
A A A A5
Römerkastell ab   648   718   818   918 1318 1418 1518 1618 1718 1818 1918 2033
Halberg Römerstadt   649   719   819   919 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2034
Stummstraße   650   720   820   920 1320 1420 1520 1620 1720 1820 1920 2035
Brebach Bahnhof   652   722   822   922 1322 1422 1522 1552 1622 1722 1752 1822 1922 2037
Halberger Hütte   654   724   824   924 1324 1424 1524 1554 1624 1724 1754 1824 1924 2038
Mühlenweg   655   725   825   925 1325 1425 1525 1555 1625 1725 1755 1825 1925 2038
Erzbergerstraße   656   726   826   926 1326 1426 1526 1556 1626 1726 1756 1826 1926 2039
Kurt Schumacher Straße   657   727   827   927 alle 1327 1427 1527 1557 1627 1727 1757 1827 1927 2040
Fechingen Kirche | | | | 60 | | | | | | | | | | 2155 2255 2355   055
Latze Brück | | | | Min | | | | | | | | | | 2156 2256 2356   056
Heringsmühle   659   729   829   929 1329 1429 1529 1559 1629 1729 1759 1829 1929 2041 2157 2257 2357   057
Wieschbachtal   700   730   830   930 1330 1430 1530 1600 1630 1730 1800 1830 1930 2042 2159 2259 2359   059
Hasenberg   701   731   831   931 1331 1431 1531 1601 1631 1731 1801 1831 1931 2043 2200 2300   000   100
Waldstraße   702   732   832   932 1332 1432 1532 1602 1632 1732 1802 1832 1932 2044 2201 2301   001   101
Drosselweg   703   733   833   933 1333 1433 1533 1603 1633 1733 1803 1833 1933 2045 2202 2302   002   102
Nachtweide an   703   733   833   933 1333 1433 1533 1603 1633 1733 1803 1833 1933 2045 2202 2302   002   102
Erläuterungen: A = Anrufsammeltaxi

5 = Freitag / Vendredi

Römerkastell / Brebach Bahnhof - Kurt Schumacher Str. - Nachtweide

Haltestellen

130 130

Montag - Freitag



A A A A
Römerkastell ab   638   738   838   938 1038 1138 1238 1338 1438 1538 1638 1738 1838 1938 2038
Halberg Römerstadt   639   739   839   939 1039 1139 1239 1339 1439 1539 1639 1739 1839 1939 2039
Stummstraße   640   740   840   940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1740 1840 1940 2040
Brebach Bahnhof   642   742   842   942 1042 1142 1242 1342 1442 1542 1642 1742 1842 1942 2042
Halberger Hütte   644   744   844   944 1044 1144 1244 1344 1444 1544 1644 1744 1844 1944 2044
Mühlenweg   645   745   845   945 1045 1145 1245 1345 1445 1545 1645 1745 1845 1945 2045
Erzbergerstraße   646   746   846   946 1046 1146 1246 1346 1446 1546 1646 1746 1846 1946 2046
Kurt Schumacher Straße   647   747   847   947 1047 1147 1247 1347 1447 1547 1647 1747 1847 1947 2047
Fechingen Kirche | | | | | | | | | | | | | | | 2155 2255 2355   055
Latze Brück | | | | | | | | | | | | | | | 2156 2256 2356   056
Heringsmühle   649   749   849   949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1849 1949 2049 2157 2257 2357   057
Wieschbachtal   650   750   850   950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1650 1750 1850 1950 2050 2159 2259 2359   059
Hasenberg   651   751   851   951 1051 1151 1251 1351 1451 1551 1651 1751 1851 1951 2051 2200 2300   000   100
Waldstraße   652   752   852   952 1052 1152 1252 1352 1452 1552 1652 1752 1852 1952 2052 2201 2301   001   101
Drosselweg   653   753   853   953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 1953 2053 2202 2302   002   102
Nachtweide an   653   753   853   953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 1953 2053 2202 2302   002   102
Erläuterungen: A = Anrufsammeltaxi

Haltestellen

Römerkastell - Brebach Bahnhof - Kurt Schumacher Str. - Nachtweide130 130

Samstag



A A A A A A A A A A A A A A
Fechingen Kirche ab   955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 1755 1855 1955 2055 2155 2255
Latze Brück   956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1656 1756 1856 1956 2056 2156 2256
Heringsmühle   957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157 2257
Heringsmühle   958 1058 1158 1258 1358 1458 1558 1658 1758 1858 1958 2058 2158 2258
Wieschbachtal   959 1059 1159 1259 1359 1459 1559 1659 1759 1859 1959 2059 2159 2259
Hasenberg 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300
Waldstraße 1001 1101 1201 1301 1401 1501 1601 1701 1801 1901 2001 2101 2201 2301
Drosselweg 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 1902 2002 2102 2202 2302
Nachtweide an 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 1902 2002 2102 2202 2302
Erläuterungen: A = Anrufsammeltaxi

AST Fechingen Kirche - Nachtweide
( Anschluss von Linie 120 )

Haltestellen

130 130

Sonntag


